
 COPPA SARDEGNA

ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Danze Latine - C . 08/09 classe B3

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARMEREU DAVIDE & SANNA ALICE 0

Danze Latine - C . 08/09 classe C

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARADDARI EFISIO & LILLIU ELISA 0

0A.S.D ADRENALINA DANCECADDEU NICOLO' & MEREU MARTINA 0

0ASD AMMENTOSCAPPON LUIGI & UGAS ELEONORA 0

0ASD GILDO E SUSANNACORRIAS MIRKO & FODDE IRENE 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE SENORBÌDESSI FLAVIO ANTONIO & CASULA MARIKA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE SENORBÌERRIU MATTIA & ATZENI VANESSA 1

Danze Latine - C . 08/11 classe D

0SIMPLY DANCELOI GABRIELE & PIRAS ASIA 1

0MOOVING DANCE STUDIOMURGIONI ELENA & BATTAGLIA SIMONE 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSPIRAS GABRIELE & SERRA ERIKA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARPUSCEDDU MANUEL & CABRAS SERENA 0

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARSCHIRRU SAMUEL & CADAU NOEMI 0

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARVACCA DIEGO LUIGI & VACCA ALESSIA 0

Danze Latine - C . 10/11 classe B3

0NEW DANCE VALLEDORIACOSSU MATTIA & FRAU ANGELICA 1

Danze Latine - C . 10/11 classe C

0NUMERO UNO SARDEGNACHESSA DANIELE & SPINA EMMA 1

0A.S.D. NEW DANCING STARSCROBU SIMONE & PINNA ANDREA NICOLE 1

0F. ART STUDIO DANCEMARTINE ANDREA & SACCO GIULIA 0

Danze Latine - C . 12/13 classe A

0CUBAN STARMIRAI GABRIELE & CALDERISI GRETA 1

0CUBAN STARPIA ANDREA & BUSSU MARIA 1

Danze Latine - C . 12/13 classe B1

0DANCE POINTLAMBRONI GIUSEPPE & CANZEDDA GIADA 1

0GRAN BALLO NEW DANCEPINNA RICCARDO & MAZZETTE FRANCESCA 0

0DANCE POINTSANJAKDAR OMAR HADI & BO VALENTINA 1

0ART MUSIC DANCE 2000SPINA MATTIA & MIGLIORE FEDERICA 1
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Danze Latine - C . 12/13 classe B2

0MO.DA. MOVIMENTO DANZAATZORI MATTEO & ATZORI CLARISSA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARCADAU MATTEO & SANNA ELISA 0

0NEW DANCE VALLEDORIACAREDDU LEONARDO & LOCARINI SOFIA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE SENORBÌCONGIU RICCARDO & MASCIA AZZURRA 1

0F. ART STUDIO DANCEGIORDO GABRIELE & SACCO DANIELA 0

Danze Latine - C . 12/13 classe B3

0LAST DANCE SCHOOL MCCARDIA RICCARDO & STERI MARIA RAFFAELLA 0

0CUBAN STARCARTA STEFANO & VACCA GIULIA 1

0NEW DANCE VALLEDORIADORANTI MATTEO & CARBINI MELANIA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE SENORBÌFADDA LUCA & MARRACINI LUCREZIA 1

0LAST DANCE SCHOOL MCMAMELI GIUSEPPE & MURENU FRANCESCA 0

0A.S.D ADRENALINA DANCEPERLAS SAMUELE & CIRINA AMALIA 0

Danze Latine - C . 12/13 classe C

0DANCE POINT SASSARIFARA RICCARDO & MANCA GIORGIA 0

0A.S.D ADRENALINA DANCEPODDA MICHELE & CASU ERICA 0

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE SENORBÌSCHIRRU FRANCESCO & ERRIU GIADA 1

Danze Latine - C . 12/15 classe D

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARCARIA GIUSEPPE STEFANO & RATANO NATASHA AURORA 0

Danze Latine - C . 14/15 classe A

0NUMERO UNO SARDEGNACANU ALESSIO & SPANO DENISE 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSVINCIS ANTONIO & PUTZU VALERIA 1

Danze Latine - C . 14/15 classe B1

0DANCE POINTCOMITI IVAN & DEPPERU SILVIA 1

0LAST DANCE SCHOOL MCFLORIS MATTIA & ZANDA ILENIA 0

0GRAN BALLO NEW DANCEMARCHE MASSIMO & ORTU CRISTINA ANNA 0

0MO.DA. MOVIMENTO DANZAPITTAU MICHELE & CERA AURORA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARPLANTAS DANILO & MEREU SERENA 0

Danze Latine - C . 14/15 classe B2

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE SENORBÌATZENI GIAMPAOLO & LAPOLLA SARA 1

0A.S.D  LATIN STYLEDEMARTIS ELIA & MALICA ELEONORA 1

0NEW DANCE VALLEDORIADETTORI ANDREA & ARA ROBERTA 1

0CUBAN STARLADU MATTIA & MANIGLIO GIULIA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZALO IACONO MATTEO & MANCA CHIARA ANDREA 0
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Danze Latine - C . 14/15 classe B3

0A.S.D ADRENALINA DANCEPANI ALESSANDRO & CASU SARA 0

0CUBAN STARPITZALIS NICOLA & MURA MARIA 1

Danze Latine - C . 14/15 classe C

0ARIKA DANCENALETTO SAMUELE & TORRESAN AZZURRA 0

0A.S.D ADRENALINA DANCEVINCI IACUB & SIMBULA DENISE 0

Danze Latine - C . 16/18 classe A

0ASD MAGALENHA RODANCEANCILLOTTI ALESSANDRO & PORCHEDDU ELISA 1

0CUBAN STARCAMEDDA LUCA & OGGIANO CLAUDIA 1

0ASD TEAM DIABLOCONEMI GIANLUCA & AGUS MARTINA 1

0CUBAN STARERDAS ANDREA & CARTA ALESSIA 1

0ASD TEAM DIABLOFENU DAVIDE & MURA ELEONORA 1

0GRAN BALLO NEW DANCEFRASSETTO NICOLA & CADEDDU CHIARA 0

0ASD TEAM DIABLOLACONI ALESSANDRO & PITZIANTI ROSSANA 1

0ASD TEAM DIABLOMURA FEDERICO & TROILO' CAROLA 1

0ASD TEAM DIABLOPUSCEDDU MATTEO & SERRA MICHELA 1

0GRAN BALLO NEW DANCESECHI ALESSIO & PIRASTRU CHIARA 0

0MOOVING DANCE STUDIOURRU MIRKO & URRU MARIKA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSVINCIS GIOVANNI & CORRIAS SARA 1

Danze Latine - C . 16/18 classe B1

0F. ART STUDIO DANCEATZENI GIOVANNI & TANCA FRANCESCA 0

0ART MUSIC DANCE 2000CASANOVA CRISTIAN & LAMPIS ALICE 1

0ASD GILDO E SUSANNACONTINI DANIELE & LUCIANI ELENA 1

0F. ART STUDIO DANCEDESSUPOIU SALVATORE & MELIS MARTINA 0

0CUBAN STARFADDA LORENZO & BUSSU FRANCESCA 1

0ART MUSIC DANCE 2000PINNA SIMONE & LILLIU ALESSANDRA 1

0A.S.D  LATIN STYLESASSU DAMIANO & DEMARTIS ARIANNA 1

Danze Latine - C . 16/18 classe B2

0CUBAN STARCABONI VINCENZO & PINNA MARIANNA 1

0CUBAN STARFLORE LORENZO & ERDAS ARIANNA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZAGHIANI FABIO & SCANU TANIA 0

0SIMPLY DANCELOI MATTEO & PISCHE MARTA 1

Danze Latine - C . 16/18 classe B3

0DANCE FOR LIVEBALBIANI ANTONIO & MANCA MICHELA 1
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Danze Latine - C . 19/34 classe A1

0ART MUSIC DANCE 2000ARESTI MARCO & COIANA SONIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNAMURGIA MARCO & COLLU FEDERICA 1

Danze Latine - C . 19/34 classe A2

0CUBAN STARARESTI PAOLO & PABA GIULIA 1

0GRAN BALLO NEW DANCEDERIU ANDREA & RUIU CLAUDIA 0

0GRAN BALLO NEW DANCEFADDA DAVIDE & COSSU ALESSIA 0

0GRAN BALLO NEW DANCEFARRIS LUCA & SECHI FABIANA 0

0CARBONIA DANCE ACADEMYLEDDA EMANUELE & LOI SILVIA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SMAUREDDU GIUSEPPE ANTONIO & SCANO ILENIA 1

0DANCE STUDIO SORSOMICHALETTE MATTEO ANTONIO & DELRIO ANITA 1

0ASD TEAM DIABLOORTU STEFANO & PUSCEDDU FEDERICA 1

0DANCE STUDIO SORSOSCHIAFFINO MARCO & TANCA RAIMONDA 1

0MO.DA. MOVIMENTO DANZASERRA MIRKO & DESSI ELEONORA 1

0MO.DA. MOVIMENTO DANZASORU ANTONIO & SORU ROBERTA 1

0GRAN BALLO NEW DANCESPANU ROBERTO LUIGI & PINNA LORIANA 0

0MO.DA. MOVIMENTO DANZASTATZU FABIO & TROGU ANNA 1

Danze Latine - C . 19/34 classe B1

0DANCE POINTCHIOSSI ALESSANDRO & MUZZETTO FRANCESCA 1

0MO.DA. MOVIMENTO DANZADEIDDA NICHOLAS & PUSCEDDU MARTA RACHELE 1

0ART MUSIC DANCE 2000MASSENTI ANDREA & DESSI MICHELA 1

0DANCE POINT ACADEMYPULINA ALESSANDRO & PULINA MARIA GRAZIA 0

Danze Latine - C . 19/34 classe B2

0ASD DANCING CLUB & FITNESSTURNU ALESSANDRO & PALA STEFANIA 1

Danze Latine - C . 35/44 classe A

0MOOVING DANCE STUDIOBUSONERA MARCO & CARRUSCI BARBARA 1

Danze Latine - C . 35/44 classe B2

0MOOVING DANCE STUDIOBRUSCA MAURIZIO & FA' ILARIA 1

Danze Latine - C . 55/60 classe B1

0ART MUSIC DANCE 2000MASSENTI GIUSEPPE IGNAZIO & ARESU ALBERTA 1

Danze Latine - C . 55/64 classe AS

0STARLIGHT DANZARAVASTINI GIOVANNI & MEREU LUCILLA 0
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Danze Standard - C . 12/13 classe B1

0DANCE POINTLAMBRONI GIUSEPPE & CANZEDDA GIADA 1

0DANCE POINTSANJAKDAR OMAR HADI & BO VALENTINA 1

Danze Standard - C . 12/13 classe C

0DANCE POINT SASSARIFARA RICCARDO & MANCA GIORGIA 0

Danze Standard - C . 14/15 classe B1

0DANCE POINTCOMITI IVAN & DEPPERU SILVIA 1

Danze Standard - C . 19/34 classe AS

0DANCE POINTCASU ALESSANDRO & RICCO VALENTINA 1

0DANCE POINT ACADEMYSERRA ALESSANDRO & BARRA LAURA 0

Danze Standard - C . 19/34 classe B1

0DANCE POINTCHIOSSI ALESSANDRO & MUZZETTO FRANCESCA 1

Danze Standard - C . 35/44 classe AS

0DANCE POINTDEIANA SANDRO & DELEDDA GRAZIA 1

Danze Standard - C . 45/54 classe B1

0DANCE AND FITNESSARU MICHELE & MARCIANO ROSALIA 1

0DANCE POINT SASSARICONI ROBERTO & BOGLIOLO PAOLA 0

0MAMBO DANCE 2000 E FITNESSPIGA GIORGIO & PANTALEO ANGELA 1

Danze Standard - C . 45/54 classe B2

0DANCE POINTDEPPERU GIANNI & SALUSTRI ANTONIA 1

0DANCE POINTMARIANI ALBERTO & DALERCI ANTONELLA 1

0MASTERSECHI PIETRO GIOVANNI & MERUDDU LOREDANA 0

0MACOMER DANCETEODESIO LUCA & MANNEA MONICA 1

Danze Standard - C . 55/60 classe A

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARVALDES ALBERTO & PALA MARIA PINA 0

Danze Standard - C . 55/60 classe B1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARBIANCOSPINO ROCCO & LEONETTI MARIA ROSARIA 0

Danze Standard - C . 55/60 classe B2

0ALOHA DANCE & FITNESSBIZZARRO EDOARDO & PAU ANTONIETTA 1

0STARLIGHT DANZASECCI GIAN PIETRO & OMBRA MARISTELLA 0

Danze Standard - C . 61/64 classe A

0STARLIGHT DANZARAVASTINI GIOVANNI & MEREU LUCILLA 0
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Danze Standard - C . 61/64 classe B1

0ALOHA DANCE & FITNESSMEREU MARCO & PALA ANTONELLA 1

Danze Standard - C . 61/64 classe B2

0STARLIGHT DANZAPALUDO MARIANO & MURA MADDALENA 0

Danze Standard - C . 65/69 classe B1

0STARLIGHT DANZASCHIRRU GIANPAOLO & BARRALE RITA 0

Danze Standard - C . 65/69 classe B2

0LAST DANCE SCHOOL MCFIORI GIANFRANCO & TOCCO ANTONELLA 0

0STARLIGHT DANZASPIGNO MARIO & LECIS ANNA 0

Danze Standard - C . 65/69 classe B3

0STARLIGHT DANZASULIS CARLO & PODDA RITA 0

Danze Standard - C . 70/OL classe B2

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARLEPORI BATTISTINO & MANCOSU VITALIA 0

0STARLIGHT DANZAPICCIAU BRUNO & ROSAS SANTINA 0

Liscio Unificato - C . 12/15 classe B1

0DANCE POINTCOMITI IVAN & DEPPERU SILVIA 1

0DANCE POINTLAMBRONI GIUSEPPE & CANZEDDA GIADA 1

0DANCE POINTSANJAKDAR OMAR HADI & BO VALENTINA 1

Liscio Unificato - C . 12/15 classe C

0DANCE POINT SASSARIFARA RICCARDO & MANCA GIORGIA 0

Liscio Unificato - C . 16/18 classe B3

0DANCE FOR LIVEBALBIANI ANTONIO & MANCA MICHELA 1

0MASTERMALOCCU MARCO & SECHI GIULIA 0

Liscio Unificato - C . 19/34 classe B1

0DANCE POINTCHIOSSI ALESSANDRO & MUZZETTO FRANCESCA 1

Liscio Unificato - C . 45/54 classe A2

0DANCE AND FITNESSARU MICHELE & MARCIANO ROSALIA 1

0DANCE POINT SASSARICONI ROBERTO & BOGLIOLO PAOLA 0

0MAMBO DANCE 2000 E FITNESSPIGA GIORGIO & PANTALEO ANGELA 1

Liscio Unificato - C . 45/54 classe B1

0DANCE POINTDEPPERU GIANNI & SALUSTRI ANTONIA 1
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Liscio Unificato - C . 45/54 classe B2

0MASTERSECHI PIETRO GIOVANNI & MERUDDU LOREDANA 0

Liscio Unificato - C . 61/64 classe A2

0ALOHA DANCE & FITNESSMEREU MARCO & PALA ANTONELLA 1

Open Caraibiche - C . 16/OL classe U

0A.S.D. TRIPUDIUM DANZECAPPAI MATTEO & TATTI ELEONORA 0

0A.S.D. VIVIR DANZANDOCOCCO GIACOMO & SERRA MARIA LAURA 1

0A.S.D. VIVIR DANZANDOFERRU ULISSE & SERRA IVANA 1

0A.S.D. VIVIR DANZANDOGAGLIARDI LUCA & SCALAS MARIA CHIARA 1

0A.S.D. TRIPUDIUM DANZEMAMELI CRISTIAN & FILETI ANTONELLA 0

0A.S.D. TRIPUDIUM DANZEMANCOSU FEDERICO LUIGI & CASU AZZURRA ANNA 0

0A.S.D. VIVIR DANZANDOMOSTALLINO ENRICO & MOSTALLINO ALESSIA 1

0A.S.D. VIVIR DANZANDOPINTORE FABIO & AMBU EVELINA 1

Cha Cha - C . 04/07 classe D

0A.S.D ADRENALINA DANCECIRINA NICOLA & ESPA SOFIA 0

Cha Cha - C . 08/11 classe D

0CUBAN STARBETZU PAOLO & MELE CHIARA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSCADONI ALESSANDRO & PINNA ANGELICA 1

0A.S.D. NEW DANCING STARSCASULA RAFFAELE & KUZNETSOVA ANGELICA 1

0ARIKA DANCECONCU NICOLA & DI PASQUALE ANGELICA 0

0CUBAN STARDEIANA GABRIELE & TATTI REBECCA 1

0DANCE POINT SASSARIGELSO MATTEO & MILIA SARA 0

0CUBAN STARGIANOLI MARCO & PINNA GIULIA 1

0CUBAN STARMURRU NICOLO' & MURRU ADELE 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSNICHIRI MATILDE & TROGU ALESSANDRO 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSPINNA KATIA & TOMASI DAVIDE 1

0CUBAN STARPISANO PIETRO & MILIA MICHELLE 1

0CUBAN STARPISU CRISTIANO & PISANO ANNA 1

0DANCE POINT SASSARISCANU MANUEL & PODDIGHE GRETA 0

0CUBAN STARSELIS EDOARDO & ZOCCHEDDU CLARA 1

0ARIKA DANCESIGNOR ANDREA & POLI DALIA 0

0CUBAN STARSULIS GIACINTO & LAI SIRIANA 1
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Cha Cha - C . 12/15 classe D

0CUBAN STARFODDE NICOLA & MURGIA AMBRA 1

0CUBAN STARMEI MICAEL LUIGI & DELIPERI GIULIA 1

0LAST DANCE SCHOOL MCSCANU SIMONE & SCANU SARA 0

0ASD DANCING CLUB & FITNESSSERRA MATTEO & SIMBULA MAURA 1

Rumba - C . 04/07 classe D

0A.S.D ADRENALINA DANCECIRINA NICOLA & ESPA SOFIA 0

Rumba - C . 08/11 classe C

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARADDARI EFISIO & LILLIU ELISA 0

Rumba - C . 08/11 classe D

0CUBAN STARBETZU PAOLO & MELE CHIARA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSCADONI ALESSANDRO & PINNA ANGELICA 1

0A.S.D. NEW DANCING STARSCASULA RAFFAELE & KUZNETSOVA ANGELICA 1

0CUBAN STARDEIANA GABRIELE & TATTI REBECCA 1

0DANCE POINT SASSARIGELSO MATTEO & MILIA SARA 0

0CUBAN STARGIANOLI MARCO & PINNA GIULIA 1

0SIMPLY DANCELOI GABRIELE & PIRAS ASIA 1

0MOOVING DANCE STUDIOMURGIONI ELENA & BATTAGLIA SIMONE 1

0CUBAN STARMURRU NICOLO' & MURRU ADELE 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSNICHIRI MATILDE & TROGU ALESSANDRO 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSPINNA KATIA & TOMASI DAVIDE 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSPIRAS GABRIELE & SERRA ERIKA 1

0CUBAN STARPISANO PIETRO & MILIA MICHELLE 1

0CUBAN STARPISU CRISTIANO & PISANO ANNA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARPUSCEDDU MANUEL & CABRAS SERENA 0

0DANCE POINT SASSARISCANU MANUEL & PODDIGHE GRETA 0

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARSCHIRRU SAMUEL & CADAU NOEMI 0

0CUBAN STARSELIS EDOARDO & ZOCCHEDDU CLARA 1

0CUBAN STARSULIS GIACINTO & LAI SIRIANA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARVACCA DIEGO LUIGI & VACCA ALESSIA 0

Rumba - C . 12/15 classe C

0ARIKA DANCENALETTO SAMUELE & TORRESAN AZZURRA 0
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Rumba - C . 12/15 classe D

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARCARIA GIUSEPPE STEFANO & RATANO NATASHA AURORA 0

0CUBAN STARFODDE NICOLA & MURGIA AMBRA 1

0CUBAN STARMEI MICAEL LUIGI & DELIPERI GIULIA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSSERRA MATTEO & SIMBULA MAURA 1

Valzer Lento - C . 08/11 classe D

0DANCE POINT SASSARIGELSO MATTEO & MILIA SARA 0

Mazurca - C . 08/11 classe D

0DANCE POINT SASSARIGELSO MATTEO & MILIA SARA 0

0DANCE POINT SASSARISCANU MANUEL & PODDIGHE GRETA 0

Choreographic Dance - D . 08/11 classe C

0NUMERO UNO SARDEGNABUSINCO ASIA & MANUNTA GIULIA 1

0DANCE POINT ACADEMYCARTA ALICE & PALA GAIA 0

0NUMERO UNO LATIN EMPIREDIDDORO AURORA & MASALA MARTA 1

0ASD FEDE STYLE DANCEFOIS ANDREA & SCANU ALESSANDRA 0

0DANCE FLOORGIOLA FRANCESCA & ZUCCA DONATELLA 1

0DANCE FLOORGIORDANO PAOLA & RUGGIU ARIANNA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SNIEDDU EMANUELA & SECHI SARA 1

0NUMERO UNO SARDEGNASPINA EMMA & TRENTA RITA 1

Choreographic Dance - D . 08/11 classe D

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SATZORI ALESSIA & CAGNONI MARTA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SMURA ELEONOR & GHISU EVA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SPIU SARA & BIANCO NICOLE 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SRAZZU DENISE & SPANU ELEONORA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SVERDINI DANILO & SOMMO MARGERITA 1

Choreographic Dance - D . 08/11 classe U

0NEW DANCE VALLEDORIACARBINI MELANIA & COSSU SHARON 1

0NEW DANCE VALLEDORIACOSSU MATTIA & FRAU ANGELICA 1

0NEW DANCE VALLEDORIALEDDA GIULIA & OGGIANO GIULIA 1

0FITNESS MONDIAL DANCETASSI ASIA & UDELLA AURORA 1
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Choreographic Dance - D . 12/15 classe C

0DANCE FLOORATZORI CARLA & RICCOBONO ELISA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECAREDDA ALESSIA & VINCIS ANASTASIA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SDORO MARY & SODDU LAURA 1

0NUMERO UNO LATIN EMPIREFRAU SALVATORE & COCCO IRENE 1

0NUMERO UNO LATIN EMPIRERIEZZO FRANCESCO & FRAU MARTA TERESA 1

Choreographic Dance - D . 12/15 classe D

0NUMERO UNO LATIN EMPIRECARDIA ALESSIA & FLORIS DENISE 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSOMMO JOANNA & MIGHELI MARGERITA 1

Choreographic Dance - D . 12/15 classe U

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECABIDDU LUANA & MATTANA SABRINA 0

0NUMERO UNO SARDEGNACALVIA CLAUDIA & MAZZELLA ROSSELLA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACANNAS DILETTA & SPANO ALESSANDRA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACAPULA ROBERTA & DEADDIS SWAMI 1

0NUMERO UNO SARDEGNACASU MICHELA & PIGA GIULIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACHESSA GIORGIA & TOLU SARAH 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SCOCCO MELISSA & NIEDDU GAIA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACOSSU ASIA & SECHI ISABEL 1

0DANCE FLOORCOZZOLINO ALICE & COZZOLINO GIULIA 1

0ASD FEDE STYLE DANCECOZZULA CARLOTTA & FRACASSI SIMONA 0

0ASD FEDE STYLE DANCEFADDA SARA & ULERI MARIKA 0

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEFARRIS MICHELA & SPINA REBECCA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SLEONI GABRIELE & CABRAS ELEONORA 1

0DANCE FLOORLORIGA GAIA & SIMULA GIORGIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNAMURA CAMILLA & SOTGIU GIORGIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNAMUSU VERONICA & SPANO DENISE 1

0NEW DANCE VALLEDORIAORTU ARIANNA & SECCHI AURORA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SPISCHEDDA NICOLE & MARRAS GRETA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEPORCU ELISA & SEDDA GAIA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSINI LAURA & SPANU GEMMA 1

0NUMERO UNO SARDEGNASOLINAS SARA & UNALI GIULIA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSOMA VIVIANA & DETTORI KATIA 1
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Choreographic Dance - D . 16/OL classe C

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SCATTARI VALENTINA & DORO' IRIS 1

0ASD FEDE STYLE DANCECHERVEDDU ROBERTA & PODDIGHE AURORA 0

0ASD FEDE STYLE DANCEDEPALMAS ALICE & FIORI SARA 0

0DANCE POINT ACADEMYMANCA GIULIA & SERRA MARTINA 0

Choreographic Dance - D . 16/OL classe U

0FITNESS MONDIAL DANCECAMPUS FLORIANA & QUARANTIELLO MARTA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECARBONI ALICE & PALMAS ELEONORA 0

0ASD FEDE STYLE DANCECHESSA ROBERTA & FADDA MAIRA 0

0NEW DANCE VALLEDORIACHIARAMONTI ANGELICA & DEADDIS ANNA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECOZZA CHIARA & VADILONGA GIULIA 0

0DANCE FLOORDEMELIO SIRIA & RUIU ESTER 1

0FITNESS MONDIAL DANCEDESSI CRISTINA & MAMELI FRANCESCA 1

0ASD FEDE STYLE DANCEFRACASSI LAURA & SASSU FRANCESCA 0

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEGARAU ELEONORA & SEU SABRINA 0

0DANCE FLOORPISTIDDA ASIA & SIMULA MARTINA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCESPINA GAIA & SPINA ROBERTA 0

Italian Latin Show - D . 08/11 classe C

0NUMERO UNO SARDEGNACHESSA DANIELE & SPINA EMMA 1

0ASD FEDE STYLE DANCEFOIS ANDREA & SCANU ALESSANDRA 0

Italian Latin Show - D . 12/15 classe A

1NUMERO UNO SARDEGNACANU ALESSIO & SPANO DENISE 1

0ALVYN DANCE SCHOOLDELRIO GIADA & MASIA JESSICA 1

Italian Latin Show - D . 12/15 classe B

0DANCE FLOORLORIGA GAIA & SIMULA GIORGIA 1

Italian Latin Show - D . 16/OL classe A

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECARBONI ALICE & PALMAS ELEONORA 0

0DANCE FLOORDAGA CHIARA & DAGA MARTA 1

0ALVYN DANCE SCHOOLPERRONE MIRIANA & SOTGIU DANIELA 1

0DANCE FLOORPISTIDDA ASIA & SIMULA MARTINA 1

Italian Latin Show - S . 08/11 classe B

0ART MUSIC DANCE 2000ROCCAMATISI SARA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZATOCCO GIULIA 0
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Italian Latin Show - S . 08/11 classe C

0A.S.D. IDEADANZECANU MATILDE MARIA 0

0ASD FEDE STYLE DANCEFOIS ANDREA 0

0ASD FEDE STYLE DANCESCANU ALESSANDRA 0

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCESPIGA FRANCESCA 0

0NUMERO UNO SARDEGNATRENTA RITA 1

Italian Latin Show - S . 12/15 classe A

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECABIDDU LUANA 0

0MOOVING DANCE STUDIOCOCCO FEDERICA 1

0ALVYN DANCE SCHOOLDELRIO GIADA 1

0ALVYN DANCE SCHOOLMASIA JESSICA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEMATTANA SABRINA 0

0NUMERO UNO SARDEGNAMUSU VERONICA 1

0DANCE STUDIO PLOAGHESANNA MARCO GABRIELE 1

0MOOVING DANCE STUDIOSPIGA MICHELA 1

0NUMERO UNO SARDEGNAUNALI GIULIA 1

Italian Latin Show - S . 12/15 classe B

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SCABRAS ELEONORA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACALVIA CLAUDIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACASU MICHELA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEFARRIS MICHELA 0

0NUMERO UNO SARDEGNAMURA CAMILLA 1

0DANCE FLOORRUIU ESTER 1

0MOOVING DANCE STUDIOSPANO ALICE ANNA 1

0ALVYN DANCE SCHOOLURRU MARTINA 1

Italian Latin Show - S . 12/15 classe C

0A.S.D. VIVIR DANZANDOCOGONI SOFIA 1

0G & S LATIN DANCESARDO LAURA 0

0G & S LATIN DANCESINI ALESSIA 0

Italian Latin Show - S . 16/OL classe A

0DANCE FLOORPISTIDDA ASIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNASERRA SHADE' 1

0DANCE FLOORSIMULA MARTINA 1
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Italian Latin Show - S . 16/OL classe C

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEFANZECCO ALICE 0

0MOOVING DANCE STUDIOMIRAI TANIA 1

Show Dance - D . 12/15 classe B

0DANCEOZIERI ACADEMYMAZZONE SARA & SOLINAS MIRIAM 0

Show Dance - D . 12/15 classe D

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SMORITTU CHIARA & PORCU ELISA 1

Show Dance - D . 16/OL classe C

0ASD THE BLACK SWANCOL RENATO & SECHI  ELISABETTA 0

Show Dance - F . 08/11 classe A

0ASD THE BLACK SWANPADDEU GIORGIA 0

Show Dance - F . 16/OL classe A

0ALVYN DANCE SCHOOLPERRONE MIRIANA 1

0DANCE AND FITNESSZANDA MARIA ELENA 1

Show Dance - M . 08/11 classe A

0DANCEOZIERI ACADEMYZINTU GIUSEPPE 0

Show Dance - S . 08/11 classe C

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSECHI SARA 1

Show Dance - S . 08/11 classe D

0DANZA RITMICA EDENALVISA SOFIA 0

0DANZA RITMICA EDENCARLETTI SAMIRA 0

0DANZA RITMICA EDENMANZONE SOFIA 0

0DANZA RITMICA EDENMURETTI CRISTINA 0

0DANZA RITMICA EDENSANNA GRAZIA 0

Show Dance - S . 12/15 classe B

0DANCING FOR A DREAMCASANA ERICA 1

0ASD THE BLACK SWANMANNONI EFISIO 0

0ALVYN DANCE SCHOOLMASIA JESSICA 1

Show Dance - S . 12/15 classe D

0DANZA RITMICA EDENMARZEDDU GRETA 0

0DANZA RITMICA EDENPITTALIS LUDOVICA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSOMMO JOANNA 1

0DANZA RITMICA EDENURSU ANDREA 0
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Show Dance - S . 16/OL classe B

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZAMELONI MARA 0

0ASD THE BLACK SWANTESSADRI  ROBERTA 0

Synchro a Tema - D . 08/11 classe C

0NUMERO UNO SARDEGNABUSINCO ASIA & MANUNTA GIULIA 1

0DANCE STUDIO PLOAGHECANU CHIARA & SOLINAS MATTEA 1

0A.S.D. IDEADANZECANU MATILDE MARIA & PIRAS MARTA 0

0NUMERO UNO LATIN EMPIREDIDDORO AURORA & MASALA MARTA 1

0ASD FEDE STYLE DANCEFOIS ANDREA & SCANU ALESSANDRA 0

0DANCE FLOORGIOLA FRANCESCA & ZUCCA DONATELLA 1

0DANCE FLOORGIORDANO PAOLA & RUGGIU ARIANNA 1

0DANCE STUDIO PLOAGHEMELONI MIRIAM & PILO GIADA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEMURTAS EMANUELA & SPIGA FRANCESCA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SNIEDDU EMANUELA & SECHI SARA 1

0NUMERO UNO SARDEGNASPINA EMMA & TRENTA RITA 1

Synchro a Tema - D . 08/11 classe D

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SATZORI ALESSIA & CAGNONI MARTA 1

0NUMERO UNO LATIN EMPIRECUCCU ANGELICA & PERRA MICHELA 1

0NUMERO UNO LATIN EMPIREFRAU ILARIA & FLORIS ILENIA 1

0NUMERO UNO LATIN EMPIREMAGRO ASIA & PATTERI ILEANA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SMURA ELEONOR & GHISU EVA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SPIU SARA & BIANCO NICOLE 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SRAZZU DENISE & SPANU ELEONORA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSECHI CAROLINA & IBBA ALESSIA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SVERDINI DANILO & SOMMO MARGERITA 1

Synchro a Tema - D . 08/11 classe U

0NEW DANCE VALLEDORIACARBINI MELANIA & COSSU SHARON 1

0NEW DANCE VALLEDORIACOSSU MATTIA & FRAU ANGELICA 1

0NEW DANCE VALLEDORIALEDDA GIULIA & OGGIANO GIULIA 1

0FITNESS MONDIAL DANCETASSI ASIA & UDELLA AURORA 1
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro a Tema - D . 12/15 classe C

0DANCE FLOORATZORI CARLA & RICCOBONO ELISA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECAREDDA ALESSIA & VINCIS ANASTASIA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SDORO MARY & SODDU LAURA 1

0NUMERO UNO LATIN EMPIREFRAU SALVATORE & COCCO IRENE 1

0G & S LATIN DANCESARDO LAURA & SINI ALESSIA 0

Synchro a Tema - D . 12/15 classe D

0NUMERO UNO LATIN EMPIRECARDIA ALESSIA & FLORIS DENISE 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SMIGHELI AURORA & DEMELAS SOFIA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SPORCU ELISA & MORITTU CHIARA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSOMMO JOANNA & MIGHELI MARGERITA 1
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro a Tema - D . 12/15 classe U

0DANCE STUDIO PLOAGHEBAULE SARA & CAU IRIS 1

0DANCING FOR A DREAMBRIGAS GIADA & FIGUS GIULIA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECABIDDU LUANA & MATTANA SABRINA 0

0NUMERO UNO SARDEGNACALVIA CLAUDIA & MAZZELLA ROSSELLA 1

0MACOMER DANCECAMPUS GIADA & DEMURTAS ILARIA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACANNAS DILETTA & SPANO ALESSANDRA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACAPULA ROBERTA & DEADDIS SWAMI 1

0NUMERO UNO SARDEGNACASU MICHELA & PIGA GIULIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACHESSA GIORGIA & TOLU SARAH 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SCOCCO MELISSA & NIEDDU GAIA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACOSSU ASIA & SECHI ISABEL 1

0NEW DANCE VALLEDORIACOSSU SARA & LEDDA LETIZIA 1

0DANCE FLOORCOZZOLINO ALICE & COZZOLINO GIULIA 1

0ASD FEDE STYLE DANCECOZZULA CARLOTTA & FRACASSI SIMONA 0

0DANCING FOR A DREAMCROBIS ELISA & FRAU SABRINA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SDETTORI KATIA & PISCHEDDA NICOLE 1

0ASD FEDE STYLE DANCEFADDA SARA & ULERI MARIKA 0

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEFARRIS MICHELA & SPINA REBECCA 0

0DANCING FOR A DREAMFRAU FRANCESCA & MEDDA ELISA 1

0DANCE STUDIO PLOAGHEGIUA ILARIA & PINNA ILENIA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SLEONI GABRIELE & CABRAS ELEONORA 1

0DANCE FLOORLORIGA GAIA & SIMULA GIORGIA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SMARRAS GRETA & SOMA VIVIANA 1

0DANCEOZIERI ACADEMYMAZZONE SARA & SOLINAS MIRIAM 0

0NUMERO UNO SARDEGNAMURA CAMILLA & SOTGIU GIORGIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNAMUSU VERONICA & SPANO DENISE 1

0NEW DANCE VALLEDORIAORTU ARIANNA & SECCHI AURORA 1

0DANCE STUDIO PLOAGHEPINTORI ANGELO & SANNA MARCO GABRIELE 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEPORCU ELISA & SEDDA GAIA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSINI LAURA & SPANU GEMMA 1

0NUMERO UNO SARDEGNASOLINAS SARA & UNALI GIULIA 1

Synchro a Tema - D . 16/34 classe C

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SCATTARI VALENTINA & DORO' IRIS 1

0ASD FEDE STYLE DANCECHERVEDDU ROBERTA & PODDIGHE AURORA 0

0ASD FEDE STYLE DANCEDEPALMAS ALICE & FIORI SARA 0
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:58
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro a Tema - D . 16/34 classe U

0DANCE FLOORAZZICA MARTA & MADEDDU GABRIELLA 1

0FITNESS MONDIAL DANCECAMPUS FLORIANA & DESSI CRISTINA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECARBONI ALICE & PALMAS ELEONORA 0

0ASD FEDE STYLE DANCECHESSA ROBERTA & FADDA MAIRA 0

0NEW DANCE VALLEDORIACHIARAMONTI ANGELICA & DEADDIS ANNA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECOZZA CHIARA & VADILONGA GIULIA 0

0DANCE FLOORDAGA CHIARA & DAGA MARTA 1

0DANCE FLOORDEMELIO SIRIA & RUIU ESTER 1

0DANCE STUDIO PLOAGHEDIANA CLARA & ISONI ANNAMARIA 1

0DANCING FOR A DREAMFANARI MARCO & FRAU LAURA 1

0ASD FEDE STYLE DANCEFRACASSI LAURA & SASSU FRANCESCA 0

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEGARAU ELEONORA & SEU SABRINA 0

0A.S.D. TRIPUDIUM DANZELEDDA NATALIA & PLANTAS LAURA 0

0DANCE FLOORMADEDDU VALERIA & PODDIGHE SELENE 1

0FITNESS MONDIAL DANCEMAMELI FRANCESCA & QUARANTIELLO MARTA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEMAMELI MAURA & MILIDDI MARTINA 0

0DANCE FLOORPISTIDDA ASIA & SIMULA MARTINA 1

1INTERNATIONAL DANCING STAR'SSANNA ROBERTA & MARONGIU ELEONORA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCESPINA GAIA & SPINA ROBERTA 0

Synchro A Tema Latin - D . 08/11 classe C

0DANCE POINT ACADEMYCARTA ALICE & PALA GAIA 0

0NUMERO UNO LATIN EMPIREDIDDORO AURORA & MASALA MARTA 1

0ASD FEDE STYLE DANCEFOIS ANDREA & SCANU ALESSANDRA 0

0DANCE FLOORGIOLA FRANCESCA & ZUCCA DONATELLA 1

0DANCE FLOORGIORDANO PAOLA & RUGGIU ARIANNA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEMURTAS EMANUELA & SPIGA FRANCESCA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SNIEDDU EMANUELA & SECHI SARA 1
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16:53:59
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro A Tema Latin - D . 08/11 classe D

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SATZORI ALESSIA & CAGNONI MARTA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SMURA ELEONOR & GHISU EVA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSPINNA ANGELICA & DEIALA GIORGIA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SPIU SARA & BIANCO NICOLE 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SRAZZU DENISE & SPANU ELEONORA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSSERRA ERIKA & PIRAS GABRIELE 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSSINI FRANCESCA & LOCHI ROBERTA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSTATTI GIORGIA & PINNA ASIA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSTOMASI DAVIDE & PINNA KATIA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSTROGU ALESSANDRO & NICHIRI MATILDE 1

Synchro A Tema Latin - D . 08/11 classe U

0NEW DANCE VALLEDORIACARBINI MELANIA & COSSU SHARON 1

0NEW DANCE VALLEDORIACOSSU MATTIA & FRAU ANGELICA 1

0NEW DANCE VALLEDORIALEDDA GIULIA & OGGIANO GIULIA 1

Synchro A Tema Latin - D . 12/15 classe C

0DANCE FLOORATZORI CARLA & RICCOBONO ELISA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECAREDDA ALESSIA & VINCIS ANASTASIA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SDORO MARY & SODDU LAURA 1

0NUMERO UNO LATIN EMPIREFRAU SALVATORE & COCCO IRENE 1

0NUMERO UNO LATIN EMPIRERIEZZO FRANCESCO & FRAU MARTA TERESA 1

0G & S LATIN DANCESARDO LAURA & SINI ALESSIA 0

Synchro A Tema Latin - D . 12/15 classe D

0NUMERO UNO LATIN EMPIRECARDIA ALESSIA & FLORIS DENISE 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSOMMO JOANNA & MIGHELI MARGERITA 1
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:59
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro A Tema Latin - D . 12/15 classe U

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECABIDDU LUANA & MATTANA SABRINA 0

0NUMERO UNO SARDEGNACALVIA CLAUDIA & MAZZELLA ROSSELLA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACAPULA ROBERTA & DEADDIS SWAMI 1

0NUMERO UNO SARDEGNACASU MICHELA & PIGA GIULIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACHESSA GIORGIA & TOLU SARAH 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SCOCCO MELISSA & NIEDDU GAIA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSCOLLU VERONICA & SERRA VALERIA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSCONTU ELISA & PINNA MARTINA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACOSSU ASIA & SECHI ISABEL 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSCOSSU REBECCA & VACCA GIOIA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACOSSU SARA & LEDDA LETIZIA 1

0ASD FEDE STYLE DANCECOZZULA CARLOTTA & FRACASSI SIMONA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SDETTORI KATIA & PISCHEDDA NICOLE 1

0ASD FEDE STYLE DANCEFADDA SARA & ULERI MARIKA 0

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEFARRIS MICHELA & SPINA REBECCA 0

0ASD DANCING CLUB & FITNESSLEDDA VALENTINA & NICHIRI MARTINA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SLEONI GABRIELE & CABRAS ELEONORA 1

0DANCE FLOORLORIGA GAIA & SIMULA GIORGIA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SMARRAS GRETA & SOMA VIVIANA 1

0NUMERO UNO SARDEGNAMURA CAMILLA & SOTGIU GIORGIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNAMUSU VERONICA & SPANO DENISE 1

0NEW DANCE VALLEDORIAORTU ARIANNA & SECCHI AURORA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEPORCU ELISA & SEDDA GAIA 0

0ASD DANCING CLUB & FITNESSPRUNEDDU ALICE & TOMASI VANESSA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSINI LAURA & SPANU GEMMA 1

0NUMERO UNO SARDEGNASOLINAS SARA & UNALI GIULIA 1

Synchro A Tema Latin - D . 16/OL classe C

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SCATTARI VALENTINA & DORO' IRIS 1

0ASD FEDE STYLE DANCECHERVEDDU ROBERTA & PODDIGHE AURORA 0

0ASD FEDE STYLE DANCEDEPALMAS ALICE & FIORI SARA 0

0DANCE POINT ACADEMYMANCA GIULIA & SERRA MARTINA 0
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ELENCO ISCRITTI sabato 5 dicembre 2015

16:53:59
Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro A Tema Latin - D . 16/OL classe U

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECARBONI ALICE & PALMAS ELEONORA 0

0ASD FEDE STYLE DANCECHESSA ROBERTA & FADDA MAIRA 0

0NEW DANCE VALLEDORIACHIARAMONTI ANGELICA & DEADDIS ANNA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECOZZA CHIARA & VADILONGA GIULIA 0

0FITNESS MONDIAL DANCEDESSI CRISTINA & QUARANTIELLO MARTA 1

0DANCE STUDIO PLOAGHEDIANA CLARA & ISONI ANNAMARIA 1

0DANCING FOR A DREAMFANARI MARCO & CASANA ERICA 1

0ASD FEDE STYLE DANCEFRACASSI LAURA & SASSU FRANCESCA 0

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEGARAU ELEONORA & SEU SABRINA 0

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEMAMELI MAURA & MILIDDI MARTINA 0

0ASD DANCING CLUB & FITNESSMEREU VINCENZA & NOGA MICHELA 1

0DANCE STUDIO PLOAGHENUVOLI ELEONORA & RUIU FEDERICA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSANNA ROBERTA & MARONGIU ELEONORA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCESPINA GAIA & SPINA ROBERTA 0

Synchro Latin - D . 04/07 classe D

0A.S.D. NEW DANCING STARSDEIDDA LIA & KUZNETSOV ANGELICA 1

Synchro Latin - D . 08/11 classe B

0MO.DA. MOVIMENTO DANZAALTEA RACHELE & BUONIFACIO MELINDA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACARBINI MELANIA & COSSU SHARON 1

0DANCE POINT ACADEMYCARTA ALICE & PALA GAIA 0

0A.S.D ADRENALINA DANCECASU ERICA & CIRINA AMALIA 0

0MOOVING DANCE STUDIOCONDE MAYEA KAREN & SALIS MARTINA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACOSSU MATTIA & FRAU ANGELICA 1

0NEW DANCE VALLEDORIALEDDA GIULIA & OGGIANO GIULIA 1

Synchro Latin - D . 08/11 classe C

0A.S.D ADRENALINA DANCEANNIS ROBERTA & MEREU MARTINA 0

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE SENORBÌATZENI VANESSA & CASULA MARIKA 1

0NUMERO UNO SARDEGNABUSINCO ASIA & MANUNTA GIULIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACARBONI MARTINA & TRENTA RITA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE SENORBÌDESSI FLAVIO ANTONIO & ERRIU MATTIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNADONADIO BERNARDETTA & SPINA EMMA 1

0ASD FEDE STYLE DANCEFOIS ANDREA & SCANU ALESSANDRA 0

0DANCE FLOORGIOLA FRANCESCA & ZUCCA DONATELLA 1

0DANCE FLOORGIORDANO PAOLA & RUGGIU ARIANNA 1

0ASD DANCE SCHOOL NUMBER ONERUFFO FRANCESCA & RUFFO GRETA 1
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Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro Latin - D . 08/11 classe D

0DANCE POINT SASSARIARCA SEDDA ALESSIA & LORENZONI ERIKA 0

0MOOVING DANCE STUDIODELOGU GAIA VALENTINA & PIREDDA VALERIA 1

0DANCE POINT SASSARIFARA RACHELE & BROCCHI GIULIA 0

0DANCE POINT SASSARIPETRI ANDREA & RASPIZZU GIULIA 0

0ASD DANCING CLUB & FITNESSPINNA ANGELICA & DEIALA GIORGIA 1

0MOOVING DANCE STUDIOSALIS MARZIA & RICCA MARIA IRENE 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSSERRA ERIKA & PIRAS GABRIELE 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSTOMASI DAVIDE & PINNA KATIA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSTROGU ALESSANDRO & NICHIRI MATILDE 1

Synchro Latin - D . 12/15 classe A

0MOOVING DANCE STUDIOBUSONERA AURORA & URRU MARIKA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACALVIA CLAUDIA & MAZZELLA ROSSELLA 1

0MOOVING DANCE STUDIOCOCCO FEDERICA & SPIGA MICHELA 1

0DANCE FLOORCOZZOLINO ALICE & COZZOLINO GIULIA 1

0F. ART STUDIO DANCEDELIAS MIRIANA & USAI ELISA 0

0NUMERO UNO SARDEGNAMUSU VERONICA & SPANO DENISE 1
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Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro Latin - D . 12/15 classe B

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZABALLOCO ELISA & SCALAS FRANCESCA 0

0MACOMER DANCECAMPUS GIADA & DEMURTAS ILARIA 1

0NEW DANCE VALLEDORIACAPULA ROBERTA & DEADDIS SWAMI 1

0NEW DANCE VALLEDORIACAREDDU LEONARDO & LOCARINI SOFIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACASU MICHELA & PIGA GIULIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACHESSA GIORGIA & TOLU SARAH 1

0MOOVING DANCE STUDIOCONGIU LARA & SECCHI ALESSIA 1

0ASD FEDE STYLE DANCECOZZULA CARLOTTA & FRACASSI SIMONA 0

0NEW DANCE VALLEDORIADETTORI ANDREA & ARA ROBERTA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEFARRIS MICHELA & SPINA REBECCA 0

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARFIGUS RACHELE & MEREU SERENA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SLEONI GABRIELE & CABRAS ELEONORA 1

0DANCE FLOORLORIGA GAIA & SIMULA GIORGIA 1

0DANCEOZIERI ACADEMYMAZZONE SARA & SOLINAS MIRIAM 0

0A.S.D. NEW DANCING STARSMOI FRANCESCA & OLLA ELEONORA 1

0NUMERO UNO SARDEGNAMURA CAMILLA & SOTGIU GIORGIA 1

0A.S.D ADRENALINA DANCEPANI ALESSANDRO & PERLAS SAMUELE 0

0DANCE POINT SASSARIPINTUS ALICE & SCANU BEATRICE 0

0MOOVING DANCE STUDIOPIRAS MARTINA & SPANO ALICE ANNA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEPORCU ELISA & SEDDA GAIA 0

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARSANNA ALESSIA & SANNA ELISA 0

0VICTORY DANCESANNA MICHELA & SECCHI ILENIA ANDREA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSINI LAURA & SPANU GEMMA 1

0NUMERO UNO SARDEGNASOLINAS SARA & UNALI GIULIA 1

Synchro Latin - D . 12/15 classe C

0ASD DANCE SCHOOL NUMBER ONEANGIOI SARA & DONZELLI ELEONORA 1

0A.S.D. VIVIR DANZANDOATZENI ALESSANDRA & MOSSA MICHELLE 1

0DANCE FLOORATZORI CARLA & RICCOBONO ELISA 1

0MO.DA. MOVIMENTO DANZACADDEO MAURA & OLIA SARA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZACROBU ELEONORA & REBECHESU ELEONORA 0

0ASD TEAM DIABLODESSI' GAIA & PITZALIS ANNALISA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE SENORBÌDESSI VITTORIA ANTONIETTA & ERRIU GIADA 1

0A.S.D. NEW DANCING STARSMELIS SARAH & VINCI ELEONORA 1

0ARIKA DANCENALETTO SAMUELE & TORRESAN AZZURRA 0

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZAPICCIAU MARTA & STARITA GAIA LUNA 0

0G & S LATIN DANCESARDO LAURA & SINI ALESSIA 0
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Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro Latin - D . 12/15 classe D

0ART MUSIC DANCE 2000PINNA GIOGIA & SCALAS ANDREA GIULIA 1

Synchro Latin - D . 16/34 classe A

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECARBONI ALICE & PALMAS ELEONORA 0

0DANCE FLOORDAGA CHIARA & DAGA MARTA 1

0DANCE STUDIO SORSODELRIO ANITA & TANCA RAIMONDA 1

0DANCE STUDIO PLOAGHEDIANA CLARA & ISONI ANNAMARIA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEMAMELI MAURA & MILIDDI MARTINA 0

0NUMERO UNO SARDEGNANALI ILENIA & SERRA SHADE' 1

0DANCE STUDIO PLOAGHENUVOLI ELEONORA & RUIU FEDERICA 1

0DANCE FLOORPISTIDDA ASIA & SIMULA MARTINA 1

0F. ART STUDIO DANCESINI FABIOLA & TANCA FRANCESCA 0

Synchro Latin - D . 16/34 classe B

0VICTORY DANCEACCOLLI CHIARA & DONEDDU ASIA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARCARTA GIADA & SCANO CARLOTTA 0

0ASD FEDE STYLE DANCECHESSA ROBERTA & FADDA MAIRA 0

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECOZZA CHIARA & VADILONGA GIULIA 0

0MOOVING DANCE STUDIOCUCCU MARTINA & MARTINO FRANCESCA 1

0DANCE FLOORDEMELIO SIRIA & RUIU ESTER 1

0ART MUSIC DANCE 2000FORMISANO LUANA & MAMELI SILVIA 1

0A.S.D. TRIPUDIUM DANZELEDDA NATALIA & PLANTAS LAURA 0

0VICTORY DANCEM.BAYE BANE' MICHELA & MELA FRANCESCA 1

0ART MUSIC DANCE 2000MAINI NOEMI & ZUCCA LAURA 1

0DANCE POINT ACADEMYMANCA GIULIA & SERRA MARTINA 0

0ASD DANCING CLUB & FITNESSPALA STEFANIA & PINNA GIORGIA 1

0ALVYN DANCE SCHOOLPERRONE MIRIANA & SOTGIU DANIELA 1

0DANCE POINT SASSARIPUDDU GIORGIA & RUGGIU SABRINA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSANNA ROBERTA & MARONGIU ELEONORA 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCESPINA GAIA & SPINA ROBERTA 0
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Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro Latin - D . 16/34 classe C

0A.S.D. VIVIR DANZANDOADDARI ROBERTA & PITZALIS ILARIA 1

0MOOVING DANCE STUDIOALBA ELEONORA & PAU ELISA 1

0DANCE FLOORALTANA EMANUELA & TEDDE FEDERICA 1

0DANCE POINT ACADEMYBARRA SARA & BRUNDU LAURA 0

0ASD AMMENTOSCABONI ALESSIA & ZANDA ANNARITA 0

0ASD AMMENTOSCAPPON MARTA & ZANDA TAMARA 0

0ASD FEDE STYLE DANCECHERVEDDU ROBERTA & PODDIGHE AURORA 0

0A.S.D. VIVIR DANZANDOCOGONI FEDERICA & MANDAS MARTINA 1

0ASD FEDE STYLE DANCEDEPALMAS ALICE & FIORI SARA 0

0ASD TEAM DIABLOFADDA ALESSIA & OBINU MARIA LETIZIA 1

0MO.DA. MOVIMENTO DANZAMELIS ALICE & PINNA ELEONORA 1

Synchro Latin - D . 35/OL classe B

0A.S.D. VIVIR DANZANDOMATTA ALESSANDRA & CABRAS SABRINA 1

Synchro Rumba - D . 08/11 classe D

0DANCE POINT SASSARIARCA SEDDA ALESSIA & LORENZONI ERIKA 0

0MOOVING DANCE STUDIODELOGU GAIA VALENTINA & PIREDDA VALERIA 1

0DANCE POINT SASSARIFARA RACHELE & BROCCHI GIULIA 0

0DANCE POINT SASSARIPETRI ANDREA & RASPIZZU GIULIA 0

0MOOVING DANCE STUDIOSALIS MARZIA & RICCA MARIA IRENE 1

Synchro Rumba - D . 08/11 classe U

0MO.DA. MOVIMENTO DANZAALTEA RACHELE & BUONIFACIO MELINDA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE SENORBÌATZENI VANESSA & CASULA MARIKA 1

0NUMERO UNO SARDEGNABUSINCO ASIA & MANUNTA GIULIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACARBONI MARTINA & TRENTA RITA 1

0DANCE POINT ACADEMYCARTA ALICE & PALA GAIA 0

0MOOVING DANCE STUDIOCONDE MAYEA KAREN & SALIS MARTINA 1

0NUMERO UNO SARDEGNADONADIO BERNARDETTA & SPINA EMMA 1

0ASD DANCE SCHOOL NUMBER ONERUFFO FRANCESCA & RUFFO GRETA 1
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Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro Rumba - D . 12/15 classe U

0ASD DANCE SCHOOL NUMBER ONEANGIOI SARA & DONZELLI ELEONORA 1

0MOOVING DANCE STUDIOBUSONERA AURORA & URRU MARIKA 1

0MO.DA. MOVIMENTO DANZACADDEO MAURA & OLIA SARA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACALVIA CLAUDIA & MAZZELLA ROSSELLA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACASU MICHELA & PIGA GIULIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACHESSA GIORGIA & TOLU SARAH 1

0MOOVING DANCE STUDIOCOCCO FEDERICA & SPIGA MICHELA 1

0MOOVING DANCE STUDIOCONGIU LARA & SECCHI ALESSIA 1

0ASD FEDE STYLE DANCECOZZULA CARLOTTA & FRACASSI SIMONA 0

0F. ART STUDIO DANCEDELIAS MIRIANA & USAI ELISA 0

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE SENORBÌDESSI VITTORIA ANTONIETTA & ERRIU GIADA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARFIGUS RACHELE & MEREU SERENA 0

0A.S.D. NEW DANCING STARSMOI FRANCESCA & OLLA ELEONORA 1

0NUMERO UNO SARDEGNAMURA CAMILLA & SOTGIU GIORGIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNAMUSU VERONICA & SPANO DENISE 1

0DANCE POINT SASSARIPINTUS ALICE & SCANU BEATRICE 0

0MOOVING DANCE STUDIOPIRAS MARTINA & SPANO ALICE ANNA 1

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARSANNA ALESSIA & SANNA ELISA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSINI LAURA & SPANU GEMMA 1

0NUMERO UNO SARDEGNASOLINAS SARA & UNALI GIULIA 1
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Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro Rumba - D . 16/OL classe U

0DANCE POINT ACADEMYBARRA SARA & BRUNDU LAURA 0

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZE VILLAMARCARTA GIADA & SCANO CARLOTTA 0

0ASD FEDE STYLE DANCECHERVEDDU ROBERTA & PODDIGHE AURORA 0

0ASD FEDE STYLE DANCECHESSA ROBERTA & FADDA MAIRA 0

0MOOVING DANCE STUDIOCUCCU MARTINA & MARTINO FRANCESCA 1

0ASD FEDE STYLE DANCEDEPALMAS ALICE & FIORI SARA 0

0DANCE STUDIO PLOAGHEDIANA CLARA & ISONI ANNAMARIA 1

0ART MUSIC DANCE 2000FORMISANO LUANA & MAMELI SILVIA 1

0A.S.D. TRIPUDIUM DANZELEDDA NATALIA & PLANTAS LAURA 0

0ART MUSIC DANCE 2000MAINI NOEMI & ZUCCA LAURA 1

0DANCE POINT ACADEMYMANCA GIULIA & SERRA MARTINA 0

0MO.DA. MOVIMENTO DANZAMELIS ALICE & PINNA ELEONORA 1

0NUMERO UNO SARDEGNANALI ILENIA & SERRA SHADE' 1

0DANCE STUDIO PLOAGHENUVOLI ELEONORA & RUIU FEDERICA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSPALA STEFANIA & PINNA GIORGIA 1

0DANCE POINT SASSARIPUDDU GIORGIA & RUGGIU SABRINA 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSANNA ROBERTA & MARONGIU ELEONORA 1

0F. ART STUDIO DANCESINI FABIOLA & TANCA FRANCESCA 0

Synchro Salsa - D . 08/11 classe U

0NUMERO UNO SARDEGNACARBONI MARTINA & TRENTA RITA 1

0NUMERO UNO SARDEGNADONADIO BERNARDETTA & SPINA EMMA 1

Synchro Salsa - D . 12/15 classe U

0NUMERO UNO SARDEGNACALVIA CLAUDIA & MAZZELLA ROSSELLA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACASU MICHELA & PIGA GIULIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNACHESSA GIORGIA & TOLU SARAH 1

0NUMERO UNO SARDEGNAMURA CAMILLA & SOTGIU GIORGIA 1

0NUMERO UNO SARDEGNAMUSU VERONICA & SPANO DENISE 1

0NUMERO UNO SARDEGNASOLINAS SARA & UNALI GIULIA 1

Synchro Salsa - D . 16/OL classe U

0NUMERO UNO SARDEGNABUSINCO ASIA & MANUNTA GIULIA 1

Modern Contemporary - F . 16/OL classe AS

0DANCEOZIERI ACADEMYACCARDO CRISTINA 0

0DANCEOZIERI ACADEMYSOLINAS CHIARA 0
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Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Modern Contemporary - S . 16/OL classe B

0A.S.D. CENTRO STUDIO DANZAMELONI MARA 0

B_Show Dance - CO . 16/OL classe DR

0ASD FEDE STYLE DANCELAI ANDREA MARIO & FRACASSI LAURA 0

Choreographic Dance - GD . U/11 classe C

0DANCE SPORT ACADEMYPROMISE BACHATA 0

Choreographic Dance - PG . U/11 classe C

0NUMERO UNO SARDEGNASHE WOLF 1

Choreographic Dance - PG . U/15 classe C

0DANCE SPORT ACADEMYGUAYA GUAYA 0

Italian Latin Show - GD . 16/OL classe U

0DANCE STUDIO PLOAGHE700 1

Italian Latin Show - GD . OPEN classe U

0DANCE FLOORBRAZILIAN 1

Italian Latin Show - PG . OPEN classe U

0ALVYN DANCE SCHOOLCHARLESTON RMX 1

Show Dance - GD . OPEN classe U

0DANCING FOR A DREAMHAIRSPRAY 1

Show Dance - GD . U/15 classe U

0ASD THE BLACK SWANMIX HIP HOP 0

Show Dance - PG . 16/OL classe U

0ASD THE BLACK SWANLE MARIONETTE 0

Show Dance - PG . U/15 classe D

0DANZA RITMICA EDENBRING  ME 0

Synchro Battle - PG . 16/OL classe U

0A.S.D. CRAL CTMBATTLE 1

0DANCE FLOORCOLOMBIA 1

Synchro Battle - PG . OPEN classe U

0DANCING FOR A DREAMBATTLE 1

0A.S.D. CRAL CTMBATTLE2 1
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Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro Battle - PG . U/11 classe U

0NEW DANCE VALLEDORIABATTLE 1

Synchro Latin - GD . 16/OL classe U

0DANCE STUDIO PLOAGHEMASAI 1

0A.S.D. CRAL CTMNEW LATIN 1

Synchro Latin - GD . OPEN classe U

0ASD DANCING CLUB & FITNESSLATINMIXDANCE 1

0DANCE FLOORTEQUILA 1

Synchro Latin - GD . U/11 classe C

0DANCE SPORT ACADEMYRAN KAN KAN 0

Synchro Latin - GD . U/11 classe D

0ASD DANCING CLUB & FITNESSLATINCILDREN 1

Synchro Latin - GD . U/15 classe D

0ARIKA DANCELATIN MIX 0

Synchro Latin - GD . U/15 classe U

0NUMERO UNO SARDEGNAUTOPIA 1

Synchro Latin - PG . 16/OL classe U

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECARNAVALERA 0

0A.S.D. CRAL CTMLATIN POWER 1

0DANCE STUDIO PLOAGHELOVE POTION 1

0FITNESS MONDIAL DANCEMIX LATIN 1

Synchro Latin - PG . OPEN classe U

0ASD DANCING CLUB & FITNESSLATIN 1

0ALVYN DANCE SCHOOLLATIN MIX 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSMIXLATINO 1

Synchro Latin - PG . U/11 classe C

0NUMERO UNO SARDEGNABABY LOVE 1

0BATUCA DANCEMAS QUE NADA 0
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Le unita competitive evidenziate, presentano delle anomalie di tesseramento.

 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro Latin - PG . U/11 classe D

0ASD DANCING CLUB & FITNESSBABY CHA CHA CHA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SCHA CHA CHA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSLATINCHACHA 1

0ASD DANCING CLUB & FITNESSLATINSAMBA 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'STRIBAL SAMBA 1

Synchro Latin - PG . U/11 classe U

0FITNESS MONDIAL DANCELATIN MIX 1

Synchro Latin - PG . U/15 classe C

0NUMERO UNO LATIN EMPIREBANTU 1

0DANCE SPORT ACADEMYPASITOS 0

Synchro Latin - PG . U/15 classe D

0ARIKA DANCEMARTIN MIX 0

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SSWAY 1

Synchro Latin - PG . U/15 classe U

0ASD DANCING CLUB & FITNESSFUSIONLATINO 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SINTERNATIONAL LATIN 1

0DANCE STUDIO PLOAGHELATIN GLAM 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SQUARTET STAR'S 1

0DANCE STUDIO PLOAGHETECHNOLOGICAL MACHINE 1

Synchro Modern - GD . OPEN classe U

0DANCING FOR A DREAMCOLOMBIA 1

0A.S.D. CRAL CTMEXPLOSION FREEZE 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCEFIESTA DE VERANO 0

0DANCE AND FITNESSWIZARD 1

Synchro Modern - GD . U/15 classe U

0NUMERO UNO SARDEGNACOLOMBIA 1

Synchro Modern - PG . 16/OL classe U

0FITNESS MONDIAL DANCEBABY DANGER 1

0A.S.D. ALESSANDRA CELESTIAL DANCECOLOMBIA 0

0ASD THE BLACK SWANIN THE MIRROR OF MY SELF 0

0A.S.D. CRAL CTMJUNGLE MONSTER'S 1

0DANCE AND FITNESSWE WERE YOUNG 1
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 in regola con il pagamento delle iscrizioni

Synchro Modern - PG . OPEN classe U

0DANCING FOR A DREAMBOOTY 1

0A.S.D. CRAL CTMCOLOMBIA 1

0DANCE AND FITNESSGEET LOOSE 1

0ALVYN DANCE SCHOOLI'M A ALBATRAOZ 1

0DANCE AND FITNESSTHE RYTMY OF THE NIGHT 1

Synchro Modern - PG . U/11 classe C

0NUMERO UNO SARDEGNABOMBA 1

0DANCE STUDIO PLOAGHECRAZY FROG 1

Synchro Modern - PG . U/11 classe D

0NUMERO UNO LATIN EMPIRECOLA SONG 1

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SIN YOUR EYES 1

Synchro Modern - PG . U/11 classe U

0FITNESS MONDIAL DANCETRUMPSTA 1

Synchro Modern - PG . U/15 classe C

0A.S.D. TRIPUDIUM DANZENOCHE DE DIA 0

0NUMERO UNO LATIN EMPIRESUMMER 1

Synchro Modern - PG . U/15 classe D

0INTERNATIONAL DANCING STAR'SMORE THAN FRIEND 1

Synchro Modern - PG . U/15 classe U

0DANCING FOR A DREAMDALE MORENA 1

0DANCE STUDIO PLOAGHESHINDERLIST 1
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